国信证券股份有限公司

关于众望布艺股份有限公司

首次公开发行股票并在主板上市之保荐总结报告书

根据《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 11 号一持续督导》等有关法律、法规的规定,国信证券股份有限公司(以下简称"国信证券"或"保荐机构")作为众望布艺股份有限公司(以下简称"众望布艺"、"公司"或"发行人")2020 年度首次公开发行股票并在主板上市的保荐机构,对众望布艺进行持续督导,持续督导期为 2020 年 9 月 8 日至 2022 年 12 月 31 日。目前,众望布艺首次公开发行股票并上市的持续督导期已届满,国信证券现根据相关规定出具本持续督导保荐总结报告书。

一、保荐机构及保荐代表人承诺

- 1、保荐总结报告书和证明文件及其相关资料的内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,保荐机构及保荐代表人对其真实性、准确性、完整性承担法律责任。
- 2、保荐机构及保荐代表人自愿接受中国证监会对保荐总结报告书相关事项 进行的任何质询和调查。
- 3、保荐机构及保荐代表人自愿接受中国证监会按照《证券发行上市保荐业 务管理办法》及上海证券交易所的有关规定采取的监管措施。

二、保荐机构基本情况

情况	内 容
保荐机构名称	国信证券股份有限公司
注册地址	深圳市红岭中路 1012 号国信证券大厦 16-26 层
办公地址	浙江省杭州市拱墅区体育场路 105 号凯喜雅大厦 5 层
法定代表人	张纳沙
保荐代表人	楼瑜、刘洪志

保荐代表人联系电话	0575-81982160; 0571-85316112
-----------	------------------------------

三、发行人基本情况

情况	内 容	
发行人名称	众望布艺股份有限公司	
证券代码	605003	
注册地址	杭州市临平区东湖街道北沙东路 68 号	
主要办公地址	浙江省杭州市余杭区崇贤街道水洪庙1号	
法定代表人	杨林山	
联系人	杨颖凡	
联系电话	0571-86172330	
本次证券发行类型	首次公开发行 A 股	
本次证券上市时间	2020年9月8日	
本次证券上市地点	上海证券交易所	
年度报告披露时间	2020 年度报告于 2021 年 4 月 27 日披露 2021 年度报告于 2022 年 4 月 28 日披露 2022 年度报告于 2023 年 4 月 27 日披露	

四、保荐工作概述

项 目	工作内容	
1、督导上市公司及其董事、 监事、高级管理人员、控股股 东、实际控制人切实履行其所 做出的各项承诺	截至本保荐总结报告书出具日,上市公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在违反承诺的情形。	
2、公司信息披露审阅情况	公司在 2020 年 9 月 8 日至 2022 年 12 月 31 日(以下简称持续督导期)发布的主要信息披露文件均由保荐代表人进行了认真审阅。 保荐代表人认为公司已披露的公告与实际情况相符,披露内容完整,不存在应予披露而未披露的事项。	
3、现场检查情况	持续督导期内,2020年度,保荐代表人于2020年12月22日对公司进行了现场检查;2021年度,保荐代表人分别于2021年12月10日、12月13日对公司进行了现场检查;2022年度,保荐代表人于2023年1月30日对公司进行了现场检查。现场检查的内容包含公司募集资金的存放和使用、生产经营、公司治理、内部决策与控制、投资者关系管理等情况。	
4、督导公司建立健全并有效 执行规章制度情况(包括但不 限于防止关联方占用公司资 源的制度、内控制度、内部审	持续督导期内,保荐代表人督导公司继续完善内控制度,建立健全了相关内部控制制度,公司在持续督导期内能有效执行上述规章制度。	

计制度、关联交易制度等)	
	公司对募集资金实行专户存储制度,首次公开发行募集
	资金总额 56,650.00 万元, 扣除各项发行费用 6,450.00 万元
	后的募集资金净额为 50,200.00 万元,上述募集资金已于
	2020年9月2日全部到位并存放于募集资金专户管理。
5、督导公司建立募集资金专	公司分别与上海浦东发展银行股份有限公司杭州余杭
户存储制度情况以及查询募	支行、中信银行股份有限公司杭州余杭支行以及保荐机构国
集资金专户情况	信证券签订了《募集资金三方监管协议》。保荐代表人通过
	核对银行对账单等方式核实募集资金专用账户资金情况。
	保荐代表人认为公司严格执行了募集资金专户存储制度,有效执行了工艺收签执议。不存在法后《上海证券齐昌
	度,有效执行了三方监管协议,不存在违反《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司监管指引第2号—上市公司
	別成宗工印规则》、《工印公司监官有引弟 2 亏一工印公司 募集资金管理和使用的监管要求》等相关法律法规的情况。
6、列席公司董事会和股东大	持续督导期间,发行人共召开股东大会会议5次,董事
会情况	会会议11次,保荐代表人根据会议的重要性列席相关会议。
	持续督导期内, 2020 年度发表意见如下:
	①《国信证券股份有限公司关于众望布艺股份有限公司
	以募集资金置换已预先投入募投项目的自筹资金事项的核
	查意见》;②《国信证券股份有限公司关于众望布艺股份有
	限公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的核查意见》;
	2021 年度发表意见如下:
	①《国信证券股份有限公司关于众望布艺股份有限公司
	2020 年度募集资金存放与使用专项核查报告》;②《国信
7、保荐人发表独立意见情况	证券股份有限公司关于众望布艺股份有限公司预计 2021 年
	度日常性关联交易的核查意见》;③《国信证券股份有限公
	司关于众望布艺股份有限公司使用部分闲置募集资金和自
	有资金进行现金管理的核查意见》;
	2022 年度发表意见如下:
	①《国信证券股份有限公司关于众望布艺股份有限公司
	使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的核查意
	见》;②《国信证券股份有限公司关于众望布艺股份有限公
	司 2021 年度募集资金存放与使用专项核查报告》;③《国
	信证券股份有限公司关于众望布艺股份有限公司预计 2022
	年度日常性关联交易的核查意见》。
0	持续督导期内,公司不存在需要保荐人发表公开声明的
8、保荐人发表公开声明情况	事项,保荐人也未曾发表过公开声明。
a 促苦人自亦且能担生基地	持续督导期内,公司不存在需要保荐人向交易所报告的
9、保荐人向交易所报告情况	情形,保荐人也未曾向交易所报告。
10、保荐人配合交易所工作情	持续督导期内,保荐人按时向交易所报送持续督导文
况(包括回答问询、安排约见、	一
报送文件等)	17/ 19 E八喧叫文 MT八HU I 入勿//1 本作时用处。

五、对发行人、证券服务机构配合、参与保荐工作的评价

项 目	情 况
1、发行人配合保荐工作的情况	发行人能够按照本保荐人的要求提供相应资料,能够
	如实回答保荐人的提问并积极配合现场工作的开展。
2、发行人聘请的证券服务机构	发行人聘请的证券服务机构勤勉尽责,能够较好完成
参与保荐工作的情况	相关工作。
3、其他	无。

六、保荐机构在履行保荐职责和协调发行人及其聘请的中介机构过程中发 生的重大事项

事 项	说明
1、保荐代表人变更及其理由	无
2、其他重大事项	无

七、对上市公司信息披露审阅的结论性意见

通过审阅发行人三会资料和信息披露档案等资料,保荐机构认为,在履行保 荐职责与持续督导期间,公司已披露的公告与实际情况一致,各期定期以及临时 公告披露的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏 的情形。

八、对上市公司募集资金使用审阅的结论性意见

保荐机构在履行保荐职责与持续督导期间,公司募集资金使用和管理规范, 并及时履行了相关信息披露义务,募集资金具体使用情况与已披露情况一致,不 存在违反相关法律法规使用募集资金的情形。

九、尚未完结的保荐事项

无。

十、中国证监会和证券交易所要求的其他事项

公司不存在其他应向中国证监会、上海证券交易所报告的事项。 (以下无正文)

(本页无正文,为《国信证券股份有限公司关于众望布艺股份有限公司首次公开 发行股票并在主板上市之保荐总结报告书》之签字盖章页)

保荐代表人:

楼瑜

刘洪志

国信证券股份有限公司

法定代表人:

1/244

张纳沙